２１ 契 第 ５６２号

                      平成２１年 ６月２５日

 入札参加資格登録業者各位

                  会津若松市長 菅 家 一 郎

                          （公印省略）

      （測量、設計及び印刷業務の）最低制限価格制度等の

一部改正について（通知）

 時下 ますますご清栄のことと存じます。

 さて、この度、本市が発注する業務のさらなる品質確保を図るため、別紙の

とおり（測量、設計及び印刷業務の）最低制限価格制度等について一部改正を

行いましたので、お知らせいたします。

                  事務担当

                      契約検査課入札契約グループ

                      電話 0242－39－1217

                      ﾌｧｯｸｽ 0242－39－1413